
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 184/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 6 września 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 716.624,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 151.815.143,77 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        109.807.114,77 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     42.008.029,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 716.624,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 197.299.337,87 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        107.562.909,87 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     89.736.428,00 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 716.624,00zł zgodnie z: 
 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr DSŁ.3113.2.1.2023 z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Słupsku z dnia 5 września 2023 roku dokonano zwiększenia planu finansowego 
w rozdziale 75110 „referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne” o kwotę 636,00 zł z 
przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego w 2023r. 
zarządzonego na dzień 15 października 2023r. (75110-2010)\ 

 
 
 

FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-I.3145.18.1.2023.EP z dnia 4 września 2023 r. od 
Wojewody Pomorskiego na zwiększenie planu finansowego Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na:\ 
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego nr 1 w kwocie 
165.000,00 zł (85295-2100) 
- wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 112.000,00 zł (rozdział 85295-2100) 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr FB-I.3145.18.3.2023.EP z dnia 6 września 2023 r. od 
Wojewody Pomorskiego na zwiększenie planu Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na: 

      - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego nr 1 w kwocie  
         200.000,00 zł (85295-2100) 
      - wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o  
         pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
         państwa w kwocie 222.928,00 zł (rozdział 85295-2100) 
 zgodnie z otrzymanym pismem nr PS-XI.3111.23.27.2023.SP z dnia 6 września 2023 r. z 

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na zwiększenie planu Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na : 
- jednorazowe świadczenia 300 zł i obsługa zadania w kwocie 3.060,00 zł 
   (rozdział 85295- 2100) 
- świadczenia rodzinne i koszty obsługi w kwocie 10.000,00 zł (rozdział 85595-2100) 

 zgodnie z otrzymanym pismem nr PS-XI.3111.23.28.2023.BM z dnia 6 września 2023 r. z 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na utworzenie planu finansowego Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na posiłek i zasiłek celowy na posiłek dzieci i młodzieży w szkole oraz 
posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci z przedszkolu w kwocie 3.000,00 zł  
( rozdział 85295-2100) 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
Zmieniono załącznik nr 3 – Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2023 rok w rozdziale 
90015. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 



 
 
 


